
  
 
   
  

 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

1 

  
 
NZ.261.144.2021                                                                                                      Kraków, 02.09.2021 r. 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 
 
Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy chodnika wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w ramach zadania "Program budowy chodników" w wybranych lokalizacjach 
miasta Krakowa: 
 
Część 1: ul. Matematyków Krakowskich na odcinku od OSP Zbydniowice do granic Miasta, 
Część 2: ul. Łutnia od ul. Osikowa do budynku zjazdu na działkę nr 166 na 107 Podgórze, 
Część 3: ul. Chełmońskiego od ul. Piaskowej do ul. Jasnogórskiej, 
Część 4: ul. Truskawkowa od przystanku przy ul. Kąkolowa do przystanków autobusowych 

Truskawkowa, 
Część 5: ul. Isep od przystanku przy ul. Wiklinowej do ul. Cuplowej wraz z przejściem dla 

pieszych, 
Część 6: ul. Mała Góra (strona zachodnia ulicy), 
 
Znak sprawy: 13/VIII/2021 
 
Identyfikator postępowania (ID): f0205072-9899-4328-bc87-cc3a6a914e93 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)  informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją ofertę złożyło 2 
Wykonawców, przy czym:  

 
dla Części 1 – 2 Wykonawców: 

Nr oferty 
Nazwa i adres Wykonawców, których oferty  

zostały otwarte 
Cena brutto (zł) 

1 
X DIMENSIONS SZYMON WADOWSKI 

OS. ŚPIWLE 4, 34-200 SUCHA BESKIDZKA 
NIP 552 169 27 76 

123 499,93, w tym: 
a)74 099,96 dla Etapu I 

b) 49 399,97 dla Etapu II 

2 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA REMAPOL 
Grzegorz Kalita 

UL. WIELKIE POLA 7, 31-764 KRAKÓW 
NIP 678 105 01 24 

222 999,00, w tym: 
a)156 099,30 dla Etapu I 
b)66 899,70 dla Etapu II 

 
dla części 2 – 2 Wykonawców: 

Nr oferty 
Nazwa i adres Wykonawców, których oferty  

zostały otwarte 
Cena brutto (zł) 

http://www.zdmk.krakow.pl/


Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

1 
X DIMENSIONS SZYMON WADOWSKI 

OS. ŚPIWLE 4, 34-200 SUCHA BESKIDZKA 
NIP 552 169 27 76 

56 999,43, w tym: 
a) 34 199,66 dla Etapu I 
b) 22 799,77 dla Etapu II 

2 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA REMAPOL 
Grzegorz Kalita 

UL. WIELKIE POLA 7, 31-764 KRAKÓW 
NIP 678 105 01 24 

147 354,00, w tym: 
a)103 147,80 dla Etapu I 
b) 44 206,20 dla Etapu II 

 
dla Części 3 – 1 Wykonawca: 

Nr oferty 
Nazwa i adres Wykonawców, których oferty  

zostały otwarte 
Cena brutto (zł) 

1 
X DIMENSIONS SZYMON WADOWSKI 

OS. ŚPIWLE 4, 34-200 SUCHA BESKIDZKA 
NIP 552 169 27 76 

106 171,55, w tym: 
a) 63 702,93 dla Etapu I 
b) 42 468,62 dla Etapu II 

 
dla Części 4 – 2 Wykonawców: 

Nr oferty 
Nazwa i adres Wykonawców, których oferty  

zostały otwarte 
Cena brutto (zł) 

1 
X DIMENSIONS SZYMON WADOWSKI 

OS. ŚPIWLE 4, 34-200 SUCHA BESKIDZKA 
NIP 552 169 27 76 

94 999,05, w tym: 
a) 56 999,43 dla Etapu I 
b) 37 999,62 dla Etapu II 

2 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA REMAPOL 
Grzegorz Kalita 

UL. WIELKIE POLA 7, 31-764 KRAKÓW 
NIP 678 105 01 24 

208 854,00, w tym: 
a) 146 197,80 dla Etapu I 
b) 62 656,20 dla Etapu II 

 
dla Części 5 – 2 Wykonawców: 

Nr oferty 
Nazwa i adres Wykonawców, których oferty  

zostały otwarte 
Cena brutto (zł) 

1 
X DIMENSIONS SZYMON WADOWSKI 

OS. ŚPIWLE 4, 34-200 SUCHA BESKIDZKA 
NIP 552 169 27 76 

70 110,00, w tym: 
a) 42 066,00 dla Etapu I 
b) 28 044,00 dla Etapu II 

2 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA REMAPOL 
Grzegorz Kalita 

UL. WIELKIE POLA 7, 31-764 KRAKÓW 
NIP 678 105 01 24 

122 631,00, w tym: 
a) 85 841,70 dla Etapu I 
b) 36 789,30 dla Etapu II 

 
dla Części 6 – Brak ofert. 
 


